
HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN 

HUYỆN CÔN ĐẢO 

 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số: 13/NQ-HĐND Côn Đảo, ngày 24 tháng 6 năm 2016 

NGHỊ QUYẾT 

Về việc chương trình công tác 6 tháng cuối năm và dự kiến chương trình các 

kỳ họp thường lệ trong năm 2016 của HĐND huyện Côn Đảo khoá XI,  

nhiệm kỳ 2016 - 2021 

 

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN HUYỆN CÔN ĐẢO  KHOÁ XI, 

KỲ HỌP THỨ NHẤT 

 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương năm 2015; 

Căn cứ Luật hoạt động Giám sát của Quốc hội và HĐND năm 2015; 

Căn cứ Luật Tiếp công dân năm 2013. 

Xét Tờ trình số 16/TTr.HĐND ngày 24 tháng 6 năm 2016 của Thường trực 

HĐND huyện về việc đề nghị thông qua Nghị quyết về chương trình công tác 6 

tháng cuối năm và dự kiến chương trình các kỳ họp thường lệ trong năm 2016  của 

HĐND khoá XI, nhiệm kỳ 2016 – 2021.  

QUYẾT NGHỊ: 

Điều 1. Thông qua nội dung chương trình công tác 6 tháng cuối năm và dự 

kiến chương trình các kỳ họp thường lệ trong năm 2016 của HĐND khoá XI, 

nhiệm kỳ 2016 – 2021. (kèm theo Nghị quyết này); 

Điều 2. Giao cho Thường trực, các Ban, các Tổ đại biểu HĐND huyện, UBND 

huyện và các cơ quan, đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm tổ chức thực hiện Nghị 

quyết này. 

Nghị quyết này đã được Kỳ họp thứ nhất HĐND huyện khoá XI, nhiệm kỳ 2016 

– 2021 thông qua ngày 24 tháng 6 năm 2016 và có hiệu thi hành sau 07 ngày kể từ ngày 

thông qua./. 
 

Nơi nhận: 
- TTr. HU, UBND, UB MTTQ VN huyện; 

- Các vị ĐB HĐND huyện; 

- Các cơ quan, đơn vị; 

- Lưu. 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 
 

 

 

Leâ Minh Nhöït 

 


